

Éventail dentelle gavottes®

Ref. 028344 | EAN 3535800501459



Fournisseur LOC MARIA BISCUITS

Marque GAVOTTES



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte de 1.5 kg
Unité de vente	Boite de 1.5 kg
Durée de vie	420 jours
DLUO garantie	330 jours
Allergènes	Lait, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	GARDER AU FRAIS ET AU SEC
Conditions de conservation	GARDER AU FRAIS ET AU SEC

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A CONSERVER AU FRAIS ET AU SEC
Ingrédients	Ingrédients : farine de BLE, sucre, matière grasse végétale (coprah), huile végétale (colza), poudre de LAIT écrémé, beurre pâtissier (LAIT), arôme vanille, sel, émulsifiant : lécithines, extrait de malt d'ORGE, colorant : extrait de paprika, antioxydant : alpha-tocophérol.
Message marketing	Depuis 1920, la biscuiterie GAVOTTES® met en oeuvre tout son savoir-faire pour vous garantir des recettes de qualité. A partir d'ingrédients simples et nobles, nos pâtisseries confectionnent des biscuits uniques.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	200	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.5 Kilos	Volume	6 681 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	12.7 x 23.7 x 22.2	Dimensions (unité)	Centimètre

 **CARTON**

PCB	4
Poids Net	6 Kilos
Dimensions (L x l x h)	47.5 x 22.4 x 25.7

Contrôle colisage	Non
Volume	27 344 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	112
Poids Net	168 Kilos
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 117.8

Contrôle colisage	Non
Volume	1 130 880 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	468 Kilocalories 1958 Kilo Joules
Matières grasses	15 Grammes
dont acides gras saturés	9 Grammes
Glucides	76 Grammes
dont sucres	34 Grammes
Fibres alimentaires	2 Grammes
Protéines	6 Grammes
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Pays de facturation (GDSN)	France